Mer Lqisffiiw
Cômara Municipal de Caçu-GO

PORTARIA N'01212012, DE 1O DE FEVEREIRO DE2012.

"DtsPoE soBRE tNSTtTUtçAO DE COMTSSAO
PARA aeauznçÃo DE PRocEsso
SELETIVO SIMPLIFICADO E DA OUTRÁS
paovtoÊxcns".

CONSIDERANDO a necessidade de instituir Comissão para
realização de Processo Seletivo Simplificado para contrataÇáo temporária de
Auxiliar de Serviços Gerais para o Poder Legislativo Municipal:

RESOLVE:

Art. 1'. Nomear as Servidoras JUCIVANDA APARECIDA MAIA,
EULA MARIA DE ASSIS C VALDIRENE GUIMARÃES DA SILVA FIGUEIRA
sendo presidente, primeira e segunda secretária, para comporem a COMISSÃO
para realizaçâo do Processo Seletivo Simplificado visando a contratação de
Auxiliar de Serviços Gerais para o Poder Legislativo Municipal.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

PUBLIQUE.SE, CUMPRA-SE E REGISTRE-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de
Goiás, aos '10 dias do mês de fevereiro d no de 2012.

Ver. Vany Nune
Pre

d reitas Júnior
e

Av. IldeÍonso Carneirc, 399-A - Fone/Fox: (64) 3656-1348e 1112 - Centro - CEP 75813'000
CNPJ 21.858.722/0001-10 - Email: camaracacu@dgmnet.com.br

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, EStAdO
de Goiás, no uso de suas atribuiçÕes legais, fundamentado na Lei Orgânica do
M unicipio;